TOKYO FM『羽多野渉と古賀葵 コエ×コエ』
10月24日（土）の放送に、声優・中尾隆聖が登場！

リスナーが書いた“過去への自分へ宛てた手紙”を

羽多野渉・古賀葵・中尾隆聖の3人が“コエ”で届けます。

奥友沙絢／古賀葵／中尾隆聖／羽多野渉

TOKYO FM で放送中の、声優・羽多野渉と古賀葵がパーソナリティを担当する『羽多野渉と古賀葵 コエ×コエ』

（毎週土深夜 3時 30分～4 時 00分）

10月 24日（土）の放送に、「それいけ！アンパンマン」のばいきんまん役や、「ドラゴンボール Z」のフリーザ役でお

なじみの声優・中尾隆聖がゲストで出演。

番組では、リスナーが書いた“過去への自分へ宛てた手紙”を“コエ”を使って読み上げる企画『コエポスト～拝啓

あの時のわたしへ～』をパーソナリティの羽多野渉、古賀葵、そしてゲストの中尾隆聖の 3人で届けていく。

さらに、番組オープニングテーマも、この日だけの中尾隆聖バージョンを制作。

番組最後の“コエ”も聴き逃がせない特別仕様になっているので、必聴だ。

<<番組概要>>

2021年 2月に創立 40周年を迎える声優プロダクション 81プロデュースと、今年 4月 26日（日）に開局 50周年を

迎えた TOKYO FM がお送りするアニーバーサリー・イヤー・プログラム。81プロデュースに所属する羽多野と古賀

が、「声」「台詞」「言葉」にフォーカスし、深堀り。紹介する楽曲も“いいコエ”に着目！ パーソナリティやリスナー

が「格好良いコエ」「かわいいコエ」など心に残る視点でセレクトし、邦楽・洋楽、アニソン問わずオールジャンルで

お届け。

◇タイトル： 羽多野渉と古賀葵 コエ×コエ

◇放送 ：  TOKYO FM

◇日時 ：  毎週土曜日 深夜 3時 30分～深夜 4時 00分

◇パーソナリティ： 羽多野渉 古賀葵  コエタマちゃん（CV: 奥友沙絢）

◇番組サイト：https://audee.jp/program/show/50252